
UCHWAŁA NR XLIV/395/2023 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie rezygnacji z pełnienia funkcji przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 
Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ) oraz § 70  ust. 2 Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka (Dz. Urz. Nr 42 poz. 1160 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że w związku ze złożoną rezygnacją, z dniem 17 stycznia 2023 r. radny  
Waldemar Pałys przestał pełnić  funkcję Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury 
Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FC3F55-4893-483B-B842-CA5FF3C91C25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


